A SER PUBLICADO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2025

- DOE

- O POVO

CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIAO DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  SRP2025/001-PE

O CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, através do seu Pregoeiro, torna

público que realizará as 09:30, do dia 20 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRONICO nº SRP2025/001-PE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA LOCAÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR, COM

CARROCERIA ABERTA E CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 05 (CINCO) PESSOAS, PARA USO DOS

FUNCIONARIOS DO CONSORCIO NOS DESLOCAMENTOS NA SEDE DO MUNICÍPIO, VIAGENS

INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, ESPECIFICAÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEICULO TIPO

CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO

HIDRÁULICA, AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E

MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DO CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ.   O edital e seus anexos, poderão

ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://cpsmquixada.ce.gov.br.

Informações no email: licitação.cpsmq@gmail.com. Quixadá/CE, 04 de fevereiro de 2025. Romulo Nogueira

Castelo Branco - PREGOEIRO.

assinado eletronicamente

Romulo Nogueira Castelo Branco
PREGOEIRO(A)

https://cpsmquixada.ce.gov.br/

		2025-02-04T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente